
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 31/2021 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2277 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 72/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 26 

sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Tomasz Majkowski – członek”  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                  Andrzej Pollak 


